СОВЕТ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
___________________________________________________________________________
с.Введенье

РЕШЕНИЕ
от  14 апреля  2015  № 09
О выборах представителя Совета  Введенского сельского поселения
в  Совет Шуйского муниципального районного пятого созыва и

 о изменении состава комиссии, созданной для проведения и организации

публичных слушаний

        В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Введенского сельского поселения  (в действующей редакции), Совет Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района р е ш и л:
1.  Избрать представителем Совета  Введенского сельского поселения в Совет Шуйского муниципального района пятого созыва  Козина Андрея Викторовича, 1979 года рождения, зарегистрированного депутата Введенского сельского поселения второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1, временно неработающего.
2. Внести изменения в состав комиссии, созданной для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области о внесении изменений и дополнений в Устав Введенского сельского поселения, назначенных на 21 апреля 2015 года в 14-00 часов, по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с. Введенье, ул.Мира, д.28, утвердив новый состав в количестве 5 депутатов:
председатель – Казаков Петр Владимирович;

секретарь       – Романова Ирина Геннадьевна;

члены             – Крайкина Наталья Вячеславовна,

                        – Эверстова Лариса Витальевна,

                        – Котова Надежда Львовна.

3. Обнародовать настоящее решение на стендах Введенского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
И.о. Главы Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                  П.В.Казаков